
OLYMPIJSKÝ TÝM

Aplikace

Uživatelský manuál 2023

Verze pro ODM



Stažení aplikace

Jméno aplikace: Olympijský tým

Ke stažení na platformách: IOS, Android

Velikost: 15MB

Aplikaci Olympijský tým je možné bezplatně stáhnout přes:

1. Vyhledáním v aplikacích App Store (IOS) a Google Play (Android)

2. Zde přiložený link: olympijskytym.cz/aplikace

3. Naskenováním QR kódu:

http://olympijskytym.cz/aplikace


Struktura aplikace

1/ Úvodní stránka

● Novinky
● O hrách
● Video
● Živě
● FAQ (jen při zapnutí funkce "Jsem v místě konání")

● Foto

2/ Stránka akce

● Program a výsledky
● Pořadí krajů
● Sportovci
● Doprovodný program
● O hrách

3/ Menu aplikace

● Nastavení - DŮLEŽITÉ
● Mapa (jen při zapnutí funkce "Jsem v místě konání")

● Časté dotazy (jen při zapnutí funkce "Jsem v místě konání")

● Doprava (jen při zapnutí funkce "Jsem v místě konání")

● Jídelníček (jen při zapnutí funkce "Jsem v místě konání")

● Kodex (jen při zapnutí funkce "Jsem v místě konání")

● Partneři
● Notifikace
● Kontakt
● GDPR
● Obchodní podmínky

4/ Speciální funkce

● Bleskovky
● Živě



1/ Novinky
⦿ Stránka “novinky”. Nalezneme zde nejnovější články ze světa sportu.
⦿ Po kliknutí na článek, nás aplikace přesměruje na jeho obsah.
⦿ Tlačítko pro sdílení článku

⦿

⦿

⦿



1/ O hrách
⦿ Stránka “o hrách”. Nalezneme zde základní informace o ODM 2023.
⦿ Například: pořadí krajů, datum konání, celkovou účast a počet sportů a disciplín.
⦿ Odkaz na web Českého olympijského týmu

⦿

⦿

⦿

⦿



1/ Video
⦿ Stránka “video”. Zde můžete sledovat reportáže z Her.

⦿



1/ Živě
⦿ Čekáme na implementaci do aplikace.
⦿ Čekáme na implementaci do aplikace.
⦿ Čekáme na implementaci do aplikace.



1/ FAQ
⦿ Stránka “FAQ”. Zde jsou vypsány nejčastěji kladené dotazy a odpovědi.
⦿ Například: “Kde bude medailový ceremoniál a je přístupný veřejnosti?”

⦿

⦿



1/ Foto
⦿ Stránka “Foto”. Po prvním dni zde naleznete fotografie z ODM.
⦿ Fotografie lze filtrovat podle dne a sportu.

⦿⦿



2/ Program a výsledky
⦿ Stránka “Program”. Naleznete zde propracovaný program na jednotlivé dny.
⦿ Filtrování dle potřeby a preference.
⦿ V okamžiku konání disciplíny se v programu ukazují aktuální výsledky.

⦿

⦿

⦿



2/ Pořadí krajů
⦿ Stránka “Pořadí krajů”. Naleznete zde aktuální pořadí krajů + počty medailí.
⦿ Na všech záložkách ODM 2023 naleznete proklik (tři medaile) na pořadí krajů.

⦿ ⦿



2/ Sportovci
⦿ Stránka “Sportovci”. Naleznete zde seznam všech účastníků ODM.
⦿ Rozkliknutí určeného sportovce.
⦿ Aktualizované úspěchy.

                     ⦿

⦿

⦿



2/ Doprovodný program
⦿ Stránka “Doprovodný program”. Naleznete zde veškeré informace týkající se
doprovodného programu

⦿



2/ O hrách
⦿ Stránka “o hrách”. Nalezneme zde základní informace o ODM 2023.
⦿ Například: pořadí krajů, datum konání, celkovou účast a počet sportů a disciplín.
⦿ Odkaz na web Českého olympijského týmu

⦿

⦿

⦿

⦿



3/ Nastavení - DŮLEŽITÉ
⦿ Stránka “Nastavení”. Zde si můžete zapnout notifikace, či funkci “Jsem v místě konání”.
⦿ DŮLEŽITÉ - Funkce “Jsem v místě konání” zapíná mnoho záložek v aplikaci(mapa,
jídelníček, doprava a další). Uživatel začne zároveň dostávat rozšiřující notifikace z ODM.
⦿ “Zasílat notifikace” - Díky této funkci budete vědět o všem dění na ODM jako
jedni z prvních. Doporučujeme mít volbu vždy zapnutou.

⦿

⦿

                           ⦿



3/ Mapa
⦿ Stránka “Mapa”. Zde se nachází zobrazení všech sportovišť na mapě.
⦿ Po rozkliknutí zvoleného sportoviště se zobrazí jeho adresa s možností přímé navigace.

⦿

⦿



3/ Časté dotazy
⦿ Stránka “Časté dotazy”. Zde jsou vypsány nejčastěji kladené dotazy a odpovědi.
⦿ Například: “Kde bude medailový ceremoniál a je přístupný veřejnosti?”

⦿

⦿



3/ Doprava
⦿ Čekáme na implementaci do aplikace.
⦿ Čekáme na implementaci do aplikace.
⦿ Čekáme na implementaci do aplikace.



3/ Jídelníček
⦿ Čekáme na implementaci do aplikace.
⦿ Čekáme na implementaci do aplikace.
⦿ Čekáme na implementaci do aplikace.



3/ Kodex
⦿ Čekáme na implementaci do aplikace.
⦿ Čekáme na implementaci do aplikace.
⦿ Čekáme na implementaci do aplikace.



4/ Partneři
⦿ Stránka “Partneři”. Nalezneme zde jak partnery ODM, tak i partnery Českého
olympijského týmu.

⦿



4/ Notifikace
⦿ Stránka “Notifikace”. Naleznete zde nejnovější zprávy od Českého olympijského týmu.
⦿ Krátká zpráva z notifikace.
⦿ Plně rozkliknutá notifikace.

⦿

⦿

⦿



4/ Kontakt
⦿ Stránka “Kontakt”. Naleznete zde kontakty na Český olympijský tým.
⦿ Odkazy na sociální sítě.

⦿

⦿



4/ GDPR
⦿ Stránka “GDPR”. Naleznete zde informace o zpracování osobních údajů.

⦿



4/ Obchodní podmínky
⦿ Stránka “Obchodní podmínky”. Naleznete zde všeobecné obchodní podmínky a pravidla.

⦿



4/ Bleskovky
⦿ Čekáme na implementaci do aplikace.
⦿ Čekáme na implementaci do aplikace.
⦿ Čekáme na implementaci do aplikace.



4/ Živě
⦿ Čekáme na implementaci do aplikace.
⦿ Čekáme na implementaci do aplikace.
⦿ Čekáme na implementaci do aplikace.


